A.D. 1355.

R. ditto & fideli suo Willelmo Heroun factm Quia Scoti inimici n̄ri nob in regno n̄ro Franc' cum exc̄citu n̄ro p̄ salvatōe & defensione regni n̄ri Angl' agentibz villam n̄ram Berewici sup Twedam feditiose ceperunt & eam sic tenent & castrū n̄m n̄m Angl' de guerra invadere & destruere p̄ponunt Nos volentes eoz malitie quantū pot̄im' obviare ac salvatōi & defensionī d̄ti regni n̄ri Angl' p̄videre assignavim' te ad levand' & levandi faciend' p̄ te & deputatos tuos om̄es hōies defensabiles tam hōies ad arma * hobelar' & sagittar' in d̄tates sexdecim & sexaginta annoz existentes in tr̄is de Nichol forest Brenta- * Videtur deesse q̄m
lugh & in toto d̄nio de Lidel & p̄tin' ejusdem & ad eos arraiand' triand' & armis competentibz videlicet quemlibet eoz juxta status sui decentiam muniri faciend' & ad eos sic bene arraiatos triatos & munitos in millenis centenīs & vintenīs ponend' ita qd p̄mpti sint & parati ad p̄ficiend' nobiscum vel cum magnatibz & aliis fidelibz n̄ris quos ad ptes Scotie jam missuri sum' p̄ salvatōe d̄ti regni n̄ri Angl' ad malitiam d̄toz inimicoz n̄roz cum Dei adjutorio p̄pulsand' cum sup hoc p̄ nos vel ex pte n̄ra suis p̄munitus Et ideo tibi in fide & ligeantia quibz nob teneris firmiū injungendo mandam' qd circa p̄missa in forma p̄dta faciend' & exequend' cum om̄i diligentia intendas Damus autem univ̄sis & singlis subditis n̄ris in p̄tibz p̄d̄tis tenore p̄sentū in mandatis qd tibi & deputatis tuis in p̄missis faciend' & exequend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens quando & put tu vel deputati tui eis vel eoz alicui scire feceritis ex pte n̄ra In cujus &c.

T. R. apud Westm' xxiiij die Nov'.

Mandatur quod sagittarii eligantur in comitatibus Nottinghamie et Derbie.

R. ditto & fidelibz suis Willelmo Deyncourt & sociis suis arraiatoribz hōiū ad arma hobelarioz & sagittarioz p̄ guerra Scotie in com' Notyngh' & Derb' ac vic' n̄ro eozdem com' factm Quia Scoti inimici n̄ri &c. ut sup' usq' ibi p̄videre & tunc sic assignavim' vos ad eligend' arraiand' & triand' de quol't com' com' p̄d̄toz centū sagittar' equites de melioribz & fortioribz sagittar' p̄ vos nup in com' p̄d̄tis electis & arraiatis & eos equitatura & armis competentibz muniri ac eis vadia sua ad sumptus hōiū com' p̄d̄toz sup quemlibet eoz juxta facultates suas rōnabiliū p̄portionand' & levand' p̄ decem diebz cū de com' p̄d̄tis se mov̄int lib̄ari faciend' ita qd iidem ducenti sagittar' p̄mpti sint & parati ad p̄ficiend' nobiscum vel cum magnatibz &c. ut sup' mutatis mutand' usq' ibi cū om̄i diligentia intendatis & tunc sic Damus autem vob & cuilibet v̄m plenam tenore p̄sentū potestatem capiendi & arrestandi om̄es illos quos in executōe p̄missoz contr̄rios invenistis seu rebelles & eos prisonē n̄re mancipandi quousq' de punitōe eozdem aliū duxim' ordinand' In cujus &c.